
         

         

               

     

      

Velká cena Litomyšle 
Český skokový pohár 2020 

4. – 7.6.2020 
  

ZZáákkllaaddnníí  iinnffoorrmmaaccee  
  

KKaatteeggoorriiee  zzáávvooddůů::    CCSSNN  --  AA  

ČČíísslloo  zzáávvooddůů  ČČJJFF::      220000660044FF11    

NNáázzeevv  zzáávvooddůů::      VVeellkkáá  cceennaa  LLiittoommyyššllee  

PPoořřaaddaatteell::      SSttáájj  MMaannoonn  LLiittoommyyššll  MMFF00001166  aa  JJKK  HHřřeebbččíínn  SSuucchháá    MMFF00115500  

DDaattuumm  zzáávvooddůů::      44..  ––  77..ččeerrvvnnaa  22002200  

MMííssttoo  kkoonnáánníí::      jjeezzddeecckkýý  aarreeááll  HHřřeebbččíínn  SSuucchháá,,  SSuucchháá  11,,  LLiittoommyyššll  

  

FFuunnkkcciioonnáářřii  zzáávvooddůů::  
  

ŘŘeeddiitteell  zzáávvooddůů::      JJiiřříí  SSkkřřiivvaann  

SSeekkrreettáářř  zzáávvooddůů::      DDaannaa  BBrrůůnnoovváá  

KKoonnttaakkttnníí  oossoobbaa::    JJiiřříí  SSkkřřiivvaann  660022  445511  991188  

HHllaavvnníí  rroozzhhooddččíí::      JJaarroossllaavv  HHuuppkkaa  FF00224433  

SSbboorr  rroozzhhooddččíícchh::      SSyyllvvaa  FFeennddrryycchhoovváá  FF11776688,,  EEvvaa  SSiiaattkkoovváá  FF00221188,,    

MMiirroossllaavvaa  SSkkřřiivvaannoovváá  FF00004411,,  OOllddřřiicchh  SSoojjkkaa  FF00339922,,  ZZddeenněěkk  JJíílleekk  FF00009911,,  JJiiřříí  

SSkkřřiivvaann  FF00003311  

SSttyylloovvýý  kkoommiissaařř::      MMiirroossllaavvaa  SSkkřřiivvaannoovváá  FF00004411  

SSttaavviitteell  ppaarrkkuurrůů::      PPeettrr  MMaaššeekk  CC00224400  

AAssiisstteenntt  ssttaavviitteellee::    RRoommaann  FFaallttaa  FF00336688,,  MMiicchhaall  MMuunnddiill  FF11005522  

SStteewwaarrdd::      JJaann  KKuubbrriicckkýý  H0341  

HHllaassaatteell::      AAlleešš  SSuucchháánneekk,,    

ZZpprraaccoovvaatteell  vvýýsslleeddkkůů::    MMaarrttiinn  KKuuppeecc  ((JJ0088RROO))  777766  665500  660022  

LLéékkaařřsskkáá  sslluužžbbaa::      MMUUDDrr..  KKrriissttýýnnaa  NNoovvoottnnáá  

VVeetteerriinnáárrnníí  sslluužžbbaa::    MMVVDDrr..  IIvvaa  BBeenneeššoovváá  

PPooddkkoovváářřsskkáá  sslluužžbbaa::    JJaann  ŠŠttěěttiinnaa  

  

TTeecchhnniicckkéé  ppaarraammeettrryy::  

KKoollbbiiššttěě::      ppííssččiittéé  ss  ggeeootteexxttiilliiíí  --    6655  mm  xx  7755  mm  

OOpprraaccoovviiššttěě::      ppííssččiittéé  ss  ggeeootteexxttiilliiíí  --    3300  mm  xx  6655  mm  aa  hhaallaa  2233  mm  xx  6633  mm      

  

PPřřiihhlláášškkyy  aa  ččaassoovvýý  rroozzvvrrhh::  

UUzzáávvěěrrkkaa  bbooxxyy  vvíícceeddeennnníí::    26. května 2020 v 23.00 hod    

UUzzáávvěěrrkkaa  ppřřiihhllááššeekk::    2. června 2020 v 23.00 hod    

  

UUssttáájjeenníí::  

ZZaajjiissttíí  ppoořřaaddaatteell  vv  ttuurrnnaajjoovvýýcchh  bbooxxeecchh  nnaa  zzáákkllaadděě  zzáávvaazznnéé  aa  ppoottvvrrzzeennéé  oobbjjeeddnnáávvkkyy  nnaa  eemmaaiill::        

jjkkhhss@@wwoo..cczz  

ZZaa  oobbjjeeddnnaannýý  bbooxx  bbuuddee  úúččttoovváánn  ssttoorrnnoo  ppooppllaatteekk  vvee  vvýýššii  11..550000,,--  KKčč  vvčč..  DDPPHH  vv  ppřřííppaadděě,,  žžee  nneebbuuddee  

oobbjjeeddnnaatteelleemm  vvyyuužžiitt..    
 
Poplatek za ustájení ST – NE činí 3 200,- Kč vč. DPH a je splatný při prezentaci. 
Poplatek za ustájení SO–NE pouze pro koně účastnící se Velké ceny nebo U25 činí 2.500,-Kč vč. DPH 
Poplatek zahrnuje objemové krmivo a stelivo (seno, sláma) na celou dobu ustájení tj. ST-NE 
 
Připojení el. energie jednorázově 300,-Kč /1 den, nutno objednat předem v přihlášce.   

mailto:jkhs@wo.cz


         

         

               

     

  

  

PPřřiihhlláášškkyy::  

DDllee  PPJJSS  vvýýhhrraaddnněě  ppřřeess  JJIISS  ČČJJFF::  https://jezdectvi.org nebo poslat v případě zahraničních účastníků e-mailem: 
manon@wo.cz.    

  

PPrreezzeennttaaccee    
Prezentace pouze v případě změny telefonicky  MMaarrttiinn  KKuuppeecc  777766  665500  660022. Uzávěrka konečných přihlášek pro 
příští den je vždy do 1 hodiny po ukončení poslední soutěže v daný den.      

                              

TTeecchhnniicckkáá  ppoorraaddaa                        nneekkoonnáá  ssee  

  

SSttaarrtt  ssoouuttěěžžíí                            zzaaččáátteekk  ssoouuttěěžžee  čč..  11  vv    88..3300  hhoodd..    

  

SSeekkrreettaarriiáátt  zzáávvooddůů    vv  kkaanncceelláářřii  rreessttaauurraaccee  ppoo  cceelloouu  ddoobbuu  zzáávvooddůů  

  

SSoouuttěěžžee::  
 
Čtvrtek  4.6.2020 
č.1 :                               Soutěž s návazným rozeskakováním                                           110 cm 
č.2.a:                              Soutěž s návazným rozeskakováním  – Malá túra                                 115 cm 
   2.b:                              Skoková soutěž Czech Junior Cup                                                             115 cm 
č.3:                                Soutěž uzavřená  Amateur Tour                                                      100 cm 
č.4:                                  Soutěž handicap s návazným rozeskakováním –Střední túra             125/130cm      
č.5:                                  Soutěž handicap s návazným rozeskakováním -  Velká túra                135/140cm  
 
Pátek  5.6.2020      
č.6 :  8. 00 hodin           Soutěž uzavřená  Amateur Tour                                                              110 cm 
č.7:   Soutěž na čas bez rozeskakování  -  Malá túra                                      120 cm            
č.8:        Soutěž  handicap na čas bez rozeskakování  -  Střední túra                130/140cm  
č.9 :    Soutěž Czech Junior Cup - soutěž s handicapem /styl/                        115/120cm 
 
 
Sobota  6.6.2020 
č.10: 8.00 hodin          Skoková soutěž Czech Junior Cup – soutěž s handicapem                   115/125 cm 
č.11:                               Skoková soutěž  na čas bez rozeskakování –Malá túra                         120 cm 
č.12:     Finále Amateur Tour 2020                              110 cm 
č.13:  Skoková soutěž na čas bez rozeskakování   - Střední túra                    130 cm                       
č.14:  Skoková soutěž s návazným rozeskakováním – Velká túra                  140 cm 
 
Neděle  7.6.2020 
č.15:   8.00 hodin        Finále Střední túry na čas bez rozeskakování        130 cm 
č.16:                            Finále Czech Junior Cup 2020 – soutěž s handicapem        120/130 cm 
č.17:                            Skoková soutěž U 25 2020                                  135 cm  

č.18: 14.30 hodin Velká cena Litomyšle 2020         145 cm  

                                                                            

 
 
 
 
 

https://jezdectvi.org/


         

         

               

     

 
Čtvrtek 4.června 2020 
 

3.1. Soutěž č.1:    Skoková soutěž st. „ZL“ - 110 cm   - limitovaný čas                    
           Rozh. dle PJS tab. A, čl. 298.2.1. 
          Startovné: 400,- Kč 
          Ceny:  Věcné  1.- 3 místo krmiva Energys v hodnotě 1200,- Kč  
 
3.2. Soutěž č.2 a:     Skoková soutěž st. „L *“ - 115 cm - Malá túra 
          Rozh. dle PJS tab. A na čas, čl. 298.2.4., s návazným rozeskakováním na čas 
          Startovné: 500,- Kč 
          Ceny: 5.000,- Kč (1100,- 800-, 600,- 5 x 500,-) 
                       
 č.2 b:          Kvalifikační kolo Czech Junior Cup 2020 „L*“  - 115 cm 
                                        Rozh. dle PJS tab. A na čas, čl. 298.2.4., s návazným rozeskakováním na čas  
 Startovné:  500,- Kč 
           Ceny: 5.000,- Kč (1100,- 800-, 600,- 5 x 500,-) 
 
3.3. Soutěž č.3:      Skoková soutěž st. „Z“ - 100 cm – na limitovaný čas   
            Kvalifikační kolo  Amateur Tour  uzavřená soutěž 
          Rozh. dle PJS tab. A, čl. 298.2.1. 
         Startovné: 400,- Kč 
          Ceny: Věcné  1.- 3 místo krmiva Energys v hodnotě 1200,- Kč  
  

3.4. Soutěž č.4:          Skoková soutěž s handicapem  
 dle volby   střední túra   „ S*“      - 125 cm 
                                             „ S**“    - 130 cm   
            Rozh. dle PJS  tab. A. na čas, čl. 298.2.4., s návazným rozeskakováním na čas 
 a čl. 298.2.5 handicap 
            Startovné:  500,- Kč 
                                     Ceny 10.000,- Kč (2500,- 2000-, 1500,-1000,- 6 x 500,-) 
 
3.5. Soutěž č.5:          Skoková soutěž s handicapem  
 dle volby   velká  túra      „ ST*“     - 135 cm 
                                             „ ST**“  -   140 cm   
            Rozh. dle PJS  tab. A. na čas, čl. 298.2.4., s návazným rozeskakováním na čas 
 a čl. 298.2.5 handicap 
            Startovné:  500,- Kč 
                                     Ceny 10.000,- Kč (2500,- 2000-, 1500,-1000,- 6 x 500,-) 

 

  Pátek 5.června 2020                                   

3.6. Soutěž č.6:       Skoková soutěž st. „ZL“ - 110 cm  
                                    Kvalifikační kolo  Amateur Tour  uzavřená soutěž 
          Rozh. dle PJS tab. A na čas, čl. 298.2.4., s návazným rozeskakováním na čas 
          Startovné: 500,- Kč 
                                      Ceny: Věcné  1.- 3 místo krmiva Energys v hodnotě 1500,- Kč 
 
 



         

         

               

     

3.7. Soutěž č.7:            Skoková soutěž st.     „ L**“    - 120 cm   
                                        Rozh. dle PJS tab. A, čl. 238.2.1., na čas, bez rozeskakování  
             Startovné: 500,- Kč 
             Ceny: 5.000,- Kč (1100,- 800-, 600,- 5 x 500,-) 
 
3.8. Soutěž č.8:            Skoková soutěž s handicapem  
 dle volby   střední túra   „ S**“      - 130 cm 
                    velká túra      „ ST**“    - 140 cm   

                                     Rozh. dle PJS tab. A , čl. 238.2.1., na čas, bez rozeskakování a čl. 298.2.5 handicap 
             Startovné: 600,- Kč 
             Ceny: 15.000,-Kč (3500,- 2500,- 1500,- 1000,- 900,- 800-, 8 x 600,-)  
  

3.9. Soutěž č.9:   Skoková soutěž s handicapem  
 Kvalifikační kolo Czech Junior Cup 2020 – 11-15 let „ L*“   - 115 cm 
 Kvalifikační kolo Czech Junior Cup 2020 – 16-18 let „ L**“ - 120 cm   
            Rozh. dle PJS tab. A, čl. 298.1.1.  - na styl jezdce a čl. 298.2.5 handicap 
            Startovné:  500,- Kč 
            Ceny:  5.000,- Kč (1100,- 800-, 600,- 5x  500,-) 

Kvalifikační kolo Český pohár 2020 - ve stylovém parkurovém skákání dětí a 
juniorů na velkých koních                                                                

 
                             

Sobota 6.června 2020 
 

3.10. Soutěž č.10:  Skoková soutěž s handicapem 
 Kvalifikační kolo Czech Junior Cup 2020 – 11-15 let  „L*“  - 115 cm 
 Kvalifikační kolo Czech Junior Cup 2020 – 16-18 let „ S*“  - 125 cm 
           Rozh. dle PJS tab. A na čas, čl. 298.2.4., s návazným rozeskakováním na čas a  
 čl. 298.2.5 handicap 
           Startovné:  500,- Kč 
           Ceny:  5.000,- Kč (1100,- 800-, 600,- 5x  500,-) 
 
3.11. Soutěž č.11:   Skoková soutěž st. „ L**“ - 120 cm – Malá túra 
            Rozh. dle PJS tab. A, čl. 238.2.1., na čas bez rozeskakování 
            Startovné: 500,- Kč 
            Ceny:  5.000,- Kč (1100,- 800-, 600,- 5x  500,-) 
 

 3.12. Soutěž č.12:     Skoková soutěž st. „ZL“ - 110 cm 
             Finálové kolo  AMATEUR TOUR 2020 
 Startuje 25 nejlepších dvojic z kvalifikačních soutěží 3 a 6.  
             Rozh. dle PJS tab. A, čl. 238.2.2., jedno rozeskakování na čas 
             Startovné: 1.000,- Kč 
                                      Ceny: poukázky v hodnotě 10.000,-Kč (3000,-2500,-2000,-1500,-1000,-)         

     3.13. Soutěž č.13:   Skoková soutěž st. „S **“ - 130 cm - Střední túra 
            Rozh. Dle PJS tab. A, čl. 238.2.1., na čas bez rozeskakování 
          Startovné: 600,- Kč 
            Ceny: 15.000,-Kč (3500,- 2500,- 1500,- 1000,- 900,- 800-, 8 x 600,-) 
 
    



         

         

               

     

3.14. Soutěž č.14:    Skoková soutěž st. „ST **“ - 140 cm   - Velká  túra 
             Rozh. dle PJS  tab. A na čas, čl. 298.2.4., návazným rozeskakováním na čas 
             Startovné: 800,- Kč 
             Ceny: 30.000,- Kč (8000,- 6000,- 4000,- 3000,- 1000,- 10 x 800,-) 

     

Neděle 7.června 2020 
 

3.15. Soutěž č.15:   Skoková soutěž st. „S **“ - 130 cm    
             Finálové kolo Střední túry pro dvojice, které dokončili v soutěži 4,8 nebo 13 
            Rozh. dle PJS čl. 238.2.1., na čas, bez rozeskakování 
            Startovné: 800,- Kč 
            Ceny: 15.000,-Kč (4000,- 3000,- 2000,- 1000,- 1000, 5x 800) 
 

3.16. Soutěž č.16:   Skoková soutěž s handicapem  
            Finálové kolo CZECH JUNIOR CUP 2020 – 11-15 let „ L**“ - 120 cm 
 Finálové kolo CZECH JUNIOR CUP 2020 – 16-18 let „S**“ - 130 cm 
 Startuje 50 nejlepších dvojic z kvalifikačních soutěží 2 b, 9 a 10 
            Rozh. dle PJS tab. A, čl. 238.2.2. a  čl. 298.2.5. handicap, jedno rozeskakování na čas 
             Startovné:  500,- Kč 
             Ceny:  10.000,- Kč (2500,- 2000-, 1500,-1000,- 6 x 500,-)  
              

3.17. Soutěž č.17:    Skoková soutěž st. „ST*“ - 135 cm U 25 uzavřená soutěž 
                                        pro dvojice, které dokončili v soutěži 4,8 nebo 13 
             Rozh. dle PJS tab. A, čl. 238.2.2., jedno rozeskakování na čas 
             Startovné: 800,- Kč 
                                        Ceny: 15.000,-Kč (4000,- 3000,- 2000,- 1000,- 1000, 5x 800,-)                                    

  

 3.18. Soutěž č.18:     Velká Cena Litomyšle  2020   
            Skoková soutěž st. „T*“ - 145 cm jednokolová soutěž s finále 
            Soutěž je zařazena do seriálu ČESKÝ SKOKOVÝ POHÁR 2020 
            Rozh. dle PJS tab. A, čl. 276.2.N 
            Počet dvojic postupujících do finále bude určen po prezentaci. 
            Hlavní rozhodčí může upravit startovní pořadí ve finále tak, aby jezdci startující 

na dvou koních měli dostatek času na přípravu druhého koně.  
            Startovné: 1.200,- Kč 

Ceny: 75 000,- Kč (20000,- 15000,- 10000,- 8000,- 6000,- 5000,- 4000,- 3000,- 
2000,- 2000,-)  

  

                            

  

  
  

TTeecchhnniicckkáá  uussttaannoovveenníí  



         

         

               

     

  

PPřřeeddppiissyy  

ZZáávvooddyy  ssee  řřííddíí  ppllaattnnýýmmii  PPrraavviiddllyy  jjeezzddeecckkééhhoo  ssppoorrttuu  ((PPJJSS)),,  VVššeeoobbeeccnnýýmmii  pprraavviiddllyy  ČČJJFF  ((VVPP)),,  
VVeetteerriinnáárrnníímmii  pprraavviiddllyy,,  SSTTPP  ČČSSPP  aa  ttíímmttoo  rroozzppiisseemm  zzáávvooddůů..  

ÚÚččaassttnnííccii  bbuuddoouu  ddeekkoorroovváánníí  ddllee  VVPP  ččll..  112266  

CCeennyy  bbuuddoouu  uuddíílleennyy  ddllee  VVPP  ččll..  112277  aa  112288  

NNáámmiittkkyy  aa  ssttíížžnnoossttii  vv  ssoouullaadduu  ss  VVPP  aa  PPJJSS  

SSáázzkkyy  nneejjssoouu  ppoovvoolleennyy  

  

  

VVeetteerriinnáárrnníí  ppřřeeddppiissyy  

PPřřeedd  vvyylloožžeenníímm  kkoonníí  jjee  nnuuttnnoo  ooddeevvzzddaatt  ppřříísslluuššnnéé  vveetteerriinnáárrnníí  ddookkllaaddyy  ((pprrůůkkaazzyy  kkoonníí)),,  kktteerréé  mmuussíí  

oobbssaahhoovvaatt  ddookkllaaddyy  ppllaattnnéé  pprroo  ppřřeessuunn  kkoonníí  ddllee  vveetteerriinnáárrnníícchh  ssmměěrrnniicc  pprroo  rrookk  22002200..  ÚÚččaassttnnííccii  zzáávvooddůů  
jjssoouu  ppoovviinnnnii  ssee  řřííddiitt  ppookkyynnyy  uurrččeennééhhoo  pprraaccoovvnnííkkaa  --  ppoořřaaddaatteellee  aa  ttoo  vvččeettnněě  vvyylloožžeenníí  kkoonníí  ddoo  ppřříícchhoodduu  

vveetteerriinnáárrnnííhhoo  lléékkaařřee..  KKoonnttrroolluu  pprrůůkkaazzůů  pprroovveeddee  vveetteerriinnáárrnníí  lléékkaařř  zzáávvooddůů  ppřřii  ppřřííjjeezzdduu..  

  

  

OOddppoovvěěddnnoosstt  ppoořřaaddaatteellee  

PPoořřaaddaatteell  nneerruuččíí  zzaa  úúrraazzyy  jjeezzddccůů  aa  kkoonníí,,  jjaakkoožžttoo  aannii  zzaa  nneehhooddyy,,  oonneemmooccnněěnníí,,  zzttrrááttyy  ppřřeeddmměěttůů  aa  jjeejjiicchh  

ppoošškkoozzeenníí..  ZZaa  zzppůůssoobbiilloosstt  ((jjeezzddccee  ii  kkoonněě))  úúččaassttnniitt  ssee  ppřříísslluuššnnéé  ssoouuttěěžžee  ((tteeddyy  ii  zzaa  ppřřííppaaddnnéé  úúrraazzyy))    jjee  

ddllee  VVPP  ooddsstt..  111188  ppllnněě  ooddppoovvěěddnnýý  ppřřiihhllaaššoovvaatteell..    

VVeešškkeerréé  nnáákkllaaddyy  ssppoojjeennéé  ss  úúččaassttíí  nnaa  zzáávvooddyy  hhrraaddíí  vvyyssííllaaccíí  sslloožžkkaa  //  ppřřiihhllaaššoovvaatteell..  
  

IInnffoorrmmaaccee  pprroo  mmaajjiitteellee  ppssůů  

PPssyy  jjee  ppoovvoolleennoo  vvooddiitt  vv  aarreeáálluu  ppoouuzzee  nnaa  vvooddííttkkuu..  VVoollnnýýmm  ppoobbííhháánníímm  ppssůů  oohhrroožžuujjeettee  zzddrraavvíí  aa  žžiivvoott  

jjeezzddccůů  vv  kkoollbbiiššttii  aa  oopprraaccoovviiššttii  !!  

  

UUbbyyttoovváánníí  

JJee  mmoožžnnoo  ddoohhlleeddaatt  nnaa    www.litomysl.cz        

  

OOssttaattnníí  sslluužžbbyy  

LLéékkaařřsskkáá  sslluužžbbaa      --  uuvveeddeennaa  vv  bboodděě  11..22((FFuunnkkcciioonnáářřii  zzáávvooddůů))  
VVeetteerriinnáárrnníí  sslluužžbbaa    --  zzaajjiiššttěěnnaa  pprroottii  úúhhrraadděě    

PPooddkkoovváářřsskkáá  sslluužžbbaa    --  zzaajjiiššttěěnnaa  pprroottii  úúhhrraadděě  

SSttrraavvoovváánníí  aa  oobbččeerrssttvveenníí  --  zzaajjiiššttěěnnoo  vv  aarreeáálluu  zzáávvooddiiššttěě  ppoo  cceellýý  ddeenn    

PPaarrkkoovváánníí  vvoozziiddeell    --  nnaa  uurrččeennéémm  ppaarrkkoovviiššttii  

  

SScchhvvaalloovvaaccíí  ddoolloožžkkaa  

  

RRoozzppiiss  zzpprraaccoovvaall::  ddnnee  99..  55..  22002200  JJiiřříí  SSkkřřiivvaann      RRoozzppiiss  zzaa  OOVV  VVččOO  sscchhvváálliill::  ddnnee  1111..  55..  22002200  JJ..  HHuuppkkaa  
 

 

 

 

 

  

http://www.litomysl.cz/

